



دفن سفیر صهیونیست به «داستانهای سحرآمیز تبریز» اضافه می‌شود؟

با توجه به توییت سفیر ایران در جمهوری آذربایجان و حمایت‌هایی که از توییت او صورت گرفت، باید منتظر ماند و دید چه زمانی دفن سفیر صهیونیست به «داستانهای سحرآمیز تبریز» اضافه می‌شود؟

به گزارش آران نیوز به نقل از خبرگزاری مهر، گروه سیاست: «جورج دیک»، سفیر رژیم صهیونیستی در آذربایجان با انتشار عکسی که او را در حال مطالعه کتابی درباره تبریز نشان می‌دهد در توییت نوشت: «من از این کتاب که به تازگی به من داده شده چیزهای زیادی درباره تاریخ آذربایجان و فرهنگ در تبریز آموختم.»

هرگز از خط قرمز ایران عبور نکنید!

پس از انتشار این توییت، سید عباس موسوی، سفیر ایران در جمهوری آذربایجان در حساب کاربری خود در توییت واکنش نشان داد و با کنایه ای خطاب به سفیر رژیم اشغالگر قدس، گفت: «برای اطلاع این پسرک ماجراجو: تبریز عزیزمان به عنوان سرزمین اولین های تاریخ پرافتخار ایران شناخته می‌شود. ظاهراً قرار است اولین صهیونیست خبیث هم توسط مردم غیور تبریز دفن شود. هرگز از خط قرمز ما عبور نکن، هرگز!»

پاسخ صریح سفیر کشورمان به این توییت با واکنش های زیادی در فضای مجازی رو به رو شد؛ رسانه های معاند-فارسی زبان- با انتشار پاسخ موسوی به «جورج دیک» این توییت را تهدیدی در قبال رژیم صهیونیستی عنوان کردند و تعدادی هم در داخل کشور پیش از واکنش سفیر ایران، به توییت سفیر رژیم صهیونیستی اعتراض کرده بودند.

سفیر رژیم صهیونیستی «تو دهنی» خورد

در همین راستا، «داود دشتبانی» فعال فضای مجازی در توییت، نوشت: آقای سفیر اسرائیل در باکو فراموش کرده موشک هایی که پایگاه شان در اربیل را منهدم کرد از تبریز شلیک شد، همان موشک ها می تواند پایگاه تان در بادکوبه را منهدم کند. غلط اضافی نکن!

دفن سفیر صهیونیست به «داستانهای سحرآمیز تبریز» اضافه می‌شود؟

کاربری دیگری در واکنش به توییت سفیر رژیم صهیونیستی، خیلی خلاصه و کوتاه نوشت: «تو دهنی سفیر ایران در آذربایجان به سفیر اسرائیل»

احسان موحدیان که یکی دیگر از فعالان توییت شناخته می‌شود در واکنش به موضع گیری سفیر رژیم صهیونیستی در مطلب آورده است: پاسخ محکم سفیرمان در باکو به یاوه گویی جاسوس صهیونیست ها با هدف تحریف تاریخ تبریز هوچی گری دلان اسرائیل در جهان را موجب شد.

وی تاکید می‌کند: همه وظیفه داریم علیرغم اختلاف نظرهای احتمالی از سفیر کشورمان در باکو حمایت کنیم.

درست پس از پاسخ آقای سفیر به همتای اسرائیلی خود موج حمایت از موضع گیری او در توییت به راه افتاد. «مهدی اسدی» در پاسخ به مطلب سید عباسی موسوی نوشت: دمت گرم آقای موسوی! یک ملت از شما حمایت می‌کند.

کاربر دیگر به نام «امیر کبیر» هم در توییتی آورده است: شهر تبریز همیشه جزو شهرهای پرافتخار و سربلند در تاریخ انقلاب است. ما هیچ وقت فریب کسانی که به دنبال ایجاد حواشی برای آذربایجان ایران هستند را نمی‌خوریم.

لزوم واکنش باکو به اقدامات صهیونیست ها

فعالان فضای مجازی در توییت های خود، دولت «علی اف» را هم خطاب قرار دادند. در این بین، «مصطفی نجفی» در صفحه شخصی خود نوشت: این توییت تحریک آمیز سفیر اسرائیل در جمهوری آذربایجان با هدف تداوم سوظن و تصور تهدید میان تهران و باکو انجام شده است. دولت «علی اف» آن طور که اخیراً به طرف ایرانی اعلام کرده حسن نیت دارد، باید موانع از اقدامات تحریک آمیز اسرائیل شود، در غیر این صورت دیوار بی اعتمادی بلند تر می‌شود!

دفن سفیر صهیونیست به «داستانهای سحرآمیز تبریز» اضافه می‌شود؟

ایران در دوره ترکمنچای و قاجار به سر نمی‌بردا

«محمد نقدی پور» هم می‌نویسد: پیام کتاب خوانی سفیر رژیم صهیونیستی در جمهوری آذربایجان با موضوع تبریز مشخص است. در این میان، دولت «علی اف» بداند ایران فعلی، ترکمنچای و قاجار

وی تاکید می کند: رژیم های مصنوعی و برخاسته از استعمار انگلیس و روس، در برابر یک دولت-ملت واقعی و برخاسته از دل تاریخ ره به جایی نخواهند برد.

«علی اکبر رائفی پور» از چهره های شناخته شده هم دست به توثیت شد و در صفحه خود نوشت: رژیم صهیونیستی با تمام توان در حال هویت سازی جعلی در جمهوری باکو است. «جورج دیک» سفیر رژیم صهیونیستی در حال مطالعه کتاب سراسر دروغ «داستان های سحر آمیز تبریز»!

دفن سفیر صهیونیست به «داستانهای سحرآمیز تبریز» اضافه می شود؟

پاسخ سفیر کشورمان در باکو برای صهیونیست ها سنگین تمام شد؛ این مطلب از سوی کاربری به نام «تبریز-آذربایجان ایران» در توئیتر مطرح شد و نوشت: پاسخ جناب سید عباس موسوی سفیر ایران در باکو چنان آتشی به جان صهیونیست ها انداخت که دارند می سوزند.

دفن سفیر صهیونیست به «داستانهای سحرآمیز تبریز» اضافه می شود؟

این کاربر در ادامه مطلب خود آورده است: سفیر ایران فقط حواست باشه که نگاه چپ به آذربایجان ایران و خاک ایران داشته باشی، مردم تبریز دفتن می کنند.

پیش از این هم سفیر رژیم صهیونیستی در توثیت هایی مواضع گستاخانه علیه کشورمان اتخاذ می کرد که بیشتر مواقع با واکنش همتای ایرانی خود مواجه می شد و این اولین بار نیست که او در توئیتر پاسخ خود را دریافت می کند، اما آنچه مسلم است این بار کاربران فضای مجازی حسابی برای سفیر صهیونیست ها در باکو خط و نشان کشیدند و همان طور که یک کاربر نوشت: سفیر رژیم صهیونیستی ها از ایرانی ها در توئیتر «تو دهنی» خورد!

با توجه به توثیت سفیر ایران در جمهوری آذربایجان و حمایت هایی که از توثیت او صورت گرفت، باید منتظر ماند و دید چه زمانی دفن سفیر صهیونیست به «داستانهای سحرآمیز تبریز» اضافه می شود؟